

 **INFORMACJE****Dobra firma nie siedzi z założonymi rękami**

Ruszyła XVII edycja Konkursu o tytuł "Dobroczyńca Roku". Do 14 stycznia 2014 r. firmy, organizacje pozarządowe, fundacje firm mogą składać wnioski na stronie [www.dobroczyncaroku.pl](http://www.dobroczyncaroku.pl). Zwycięzców poznamy w maju 2014 r. podczas uroczystej Gali Finałowej w Warszawie.

Więcej: <http://www.kooperatywa.com.pl/informacje/zobacz/Dobra-firma-nie-siedzi-z-zalozonymi-rekami->

**Nie święci garnki lepia**

Swoją działalnością przekonują o tym, że nie ma rzeczy niemożliwych do wykonania. Umiejętność podkucia konia receptą na bezrobocie? Okazuje się, że można.

Więcej: <http://www.kooperatywa.com.pl/informacje/zobacz/Nie-swieci-garnki-lepia>

**Spółdzielnia socjalna siódmą co do wielkości firmą w Hiszpanii**

Mondragon, hiszpańska spółdzielnia socjalna, powstała w 1956 roku, obecnie jest siódmą co do wielkości firmą w kraju i mimo kryzysu zatrudnia ponad 83 tysiące pracowników. W ubiegłym roku wypracowała 125 milionów EURO zysku. I niezbitnie dowodzi tego, że ekonomia społeczna to przyszłość sektora przedsiębiorstw.

Więcej: <http://www.kooperatywa.com.pl/informacje/zobacz/Spoldzielnia-socjalna-siodma-co-do-wielkosci-firma-w-Hiszpanii>

 **OGŁOSZENIA****Szkolenie: kadry w organizacjach pozarządowych**

Już 10 grudnia 2013 r. odbędzie się bezpłatne szkolenie, którego celem jest przedstawienie i omówienie podstawowych kwestii związanych z prowadzeniem kadr w organizacjach pozarządowych.

Więcej: <http://www.kooperatywa.com.pl/ogloszenia/zobacz/Szkolenie:-kadry-w-organizacjach-pozarządowych>

**Szkolenie: Efektywna oferta sponsorska**

Dowiedz się, jak stworzyć ofertę sponsorską. Weź udział w dwugodzinnym spotkaniu doradczym, które 9 grudnia odbędzie się w Przystanku Kulturalnym „Koniec Świata” w Raciborzu. Początek o godzinie 16:30.

Więcej: <http://www.kooperatywa.com.pl/ogloszenia/zobacz/Efektywna-oferta-sponsorska--Szkolenie->

**Spotkania dla klubów sportowych w Raciborzu i Wodzisławiu**

Skąd brać pieniądze na działalność sportową? Na to pytanie spróbują odpowiedzieć uczestnicy dwóch spotkań. Pierwsze odbędzie się 10 grudnia w Raciborzu, drugie - 12 grudnia w Wodzisławiu Śl. Zapraszamy!

Więcej: <http://www.kooperatywa.com.pl/ogloszenia/zobacz/Spotkania-dla-klubow-sportowych-w-Raciborzu-i-Wodzislawiu>